

«kvinnens kne må fra tid
til annen blottes, slik at vi
ikke glemmer det.»
(Rudolph Valentino)



Våpen
Kun de som spesifikt har fått beskjed om det fra IL får lov til å bære våpen, det være seg skytevåpen eller annet.

Som skytevåpen kan man bruke startpistol, kruuttapp-pistol eller kopi/modell av et tidsriktig våpen (ikke-funksjonerende). Startpistol/kruuttapp-pistol gir en god lydeffekt, men fungerer ellers ikke bedre enn andre.

En startpistol som fyres av, sender kruuttslam og andre rester ut av løpet i høy hastighet. For å unngå å skade noen, er det derfor ikke lov til å avfyre en slik direkte mot andre, med mindre de er minst 10 meter unna. For kruuttapp-pistol setter vi en sikkerhetsavstand på 1/2 meter, for å unngå støyskader.

Hvis noen retter et skytevåpen mot deg og sier de trekker av («PAN!»), er du truffet. (Bruker du startpistol, og du er nærmere offeret enn 10 meter, så si at du skyter vedkommende, rett deretter våpenet mot taket før du trekker av).

Blir du truffet må du legge deg ned der du ble skutt. IL vil deretter bestemme hvor stor skaden er. I værste tilfelle dør rollen, og du vil bli «resirkulert» til en annen rolle.

Tverrier
Hvis du skal stjele noe fra andre spillere, er det påbudt å informere IL om hva du har tatt. Private ting

som ikke er med i spillet er ikke lov å stjele, heller ikke ting som tilhører pensjonatet eller IL-stæsj.

Når spillet er ferdig er det viktig å returnere det du har tatt, slik at de enkelte spillerne kan få med seg tingene sine hjem!

Nevekamp, aktive manøvre og andre fysiske prøvelser

I denne laiven finnes det ingen fysiske utfordringer!

Hvis to eller flere roller skulle begynne å krangle, vil det ikke være annet å oppnå ved det, enn en eventuell personlig tilfredstillelse/ydmykelse, og omgivelsenes normale reaksjon på den slags.

Sniking, gjemming og tverrier vil jo være typiske «aktive manøvre». Dette trengs det ingen spesielle regler for, da dette enten lykkes eller ikke, helt og holdent avhengig av deg selv.

«PRIVAT»

De steder dere ikke har lov til fendes blir merket «PRIVAT», ta hensyn til dette. Ellers er det lov til å snike rundt på stedet nattertid som dagtid.

Telegraf/telefon

Det vil være mulig å sende telegram og telefonere til omverdenen (i spillet) fra resepsjonen på gjestgiveriet.